СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от ____________________ №   ____
              с.Щучье
о внесении предложений в Территориальную избирательную комиссию Эртильского района о назначении в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 39/ 16, 39/18.
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Эртильского района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица прилагается).
2. Поручить главному специалисту администрации Князевой Ларисе Викторовне представить предложение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Эртильского района в срок до «20» апреля 2023 года.
3. Настоящее Решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения вступает в силу после опубликования в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник»
Глава сельского поселения                                              Е.М. Меркулов
Приложение
к решению Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 14.04.2023 г. № 214
СПИСОК
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, предложенных Советом народных депутатов Щучинского сельского поселения для назначения в состав УИК 39/16, 39/18.
	№ пп
	Ф.И.О.
	Год рождения
	№ УИК
	примечание

	1.
	Никулина Татьяна Алексеевна
	1977
	39/16

	2
	Дедова Оксана Николаевна
	1985
	39/16

	3.
	Иванникова Елена Александровна
	1972
	39/16

	4.
	Водолазова Ирина Михайловна
	1981
	39/16
	резерв

	5.
	Чурилова Ольга Алексеевна
	1969
	39/18